[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

           Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, ao departamento competente no sentido de proceder a limpeza e a retirada dos galhos de árvores cortados e deixados na rua R. Atílio Biondo, 713- Parque Francischine.

A indicação se faz necessária segundo os moradores e pessoas que transitam por ali, os pedestres têm que transitar em meio a rua, pois não conseguem acessar a calçada., visto que foram realizadas as visitas em loco, onde constataram- se os serviços mencionados.

Sala das Sessões, 05 de dezembro de 2025.

[image: ]

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.jpeg
Vereador Pereirinha

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagdo N° 13808/2025 - PROTOCOLO 15260/2025 - 05/12/2025 11:26